REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA DELVINE

KESHILLI BASHKIAK
Nr. _Prot Delviné mé ,24.01.2025

Njoftim

Drejtuar:  Z/Znj.

I/E nderuar késhilltar/e!
Né& mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “pgr Vetgeverisjien Vendore™, i ndryshuar,
025, ora 11:00, ne sallén €

Neni 17.53 i tij. Ju njoftojme se ditén e Marté mé daté 29.01.2
Késhillit do t& zhvillohet mbledhja e rradhés s& Késhillit Bashkiak e thirrur nga Kryetari i

Ké&shillit,me kété rendé dite:
1. Miratimi i rendit t€ dités s& mbledhjes.

2. Informacion mbi Vendimet e K#shillit t&¢ Mbledhjes s& muajit t& kaluar.

3.
4.

Miratimi i proces-verbalit t& mbledhjes s& kaluar.
Projekt Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar deri né

6% pér periudhén 1-31 Dhjetor 2024”.
5-Projekt Vendim” Pér Dhénie Pélqimi pér Toké me Qera 2024-2025".
6- Projekt Vendim “Pér Miratimin ¢ Bashkéfinancimit si dhe Miratimin e Listés s&¢ Familjeve

qé Pérfitojné nga Programi Social i Strehimit “Pér Projektin ¢ Pérmirésimit (& Banesave

Ekzistuese Pér Komunitetet ¢ Varféra dhe t& Pafavorizuara.
7- Raport Pér Punén Vjetore t& Késhillit Bashkiak Delving Pér Vitin 2024.

KRYETARI | KESHILLIT




